EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de

qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 19 de julho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 23/07/2018 de 08h00 as 10h00

11 Meire Márcia De Souza 1002938

12 Renata Chanca Pessini 997356

13 Marim Batista Muchuli 991921

14 Andrea Alves 1024230

15 Clarissa Correa Machado 1003533

16 Vaneide Maria Eleuterio 1032274

17 Roberta Bmartins Beninca 1032340

18 Patrícia Farias Lírio Nascimento Piassi 989457

19 Joao Manoel Pessini 995170

20 Mariluci Rodrigues Da Silva 1029308

21 Sergia Lopes 1009827

22 Francilene De Oliveira Mendes 1031542

23 Helen Xavier Oliveira Bonadiman 1010052

24 Veronica Lima Dos Santos 992319

25 Fernanda Hemerly Araujo De Aguiar 990212

26 Mariana Brito Santana 1024900

27 Cristiana Gomes 1009536

28 Fernanda De Souza Queiroz 1012200

29 Daniele Dias Louzada 1016789

30 Crislaine Moreira Castro 1028739

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Meire Márcia De Souza 1002938

REGIÃO: CENTRAL SUL (JERONIMO MONTEIRO)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 23/07/2018 de 08h00 as 10h00

1 Franciane Nunes Robbi Cocco 997339

2 Maria Bernadete Gava Raphael 1000529

3 Elias Martins 1031388

4 Wilmar Machado De Oliveira 994788

5 Ana Paula Dias Lopes Gava 1027439

6 Solange Barboza Fernandes 997089

7 Feminino 992755

8 Leandro De Oliveira Garcia 992295

9 Pollyana Vargas De Almeida 1015649

10 Elisa Santos Pinheiro Coelho 996270

11 Bruna Jubini Callegario Caetano 1024144

12 Cristina De Melo Costa 1030860

13 Tallylia Binote 1015422

14 Kassia Maria Medeiros Da Silva 1012408

15 Elizandra Lopes Bazoni 994395

16 Lara Scarpi Lopes 1012551

17 Juliane Vieira 1023272

18 Gleidiciara Gava Ambrosim 1028762

19 Eduardo Pontes Araujo 992100

20 Fabiana Rodrigues Bortolote 1029241

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Ana Paula Dias Lopes Gava 1027439

REGIÃO: CENTRO OESTE(COLATINA)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 23/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Marilia Bravin 1011703

12 Rubia Moscon 1014939

13 Luciano Alves 996551

14 Maura Alves De Sousa 995902

15 Denilza  Alves Martinelli 1007099

16 Josiane Cristina Da Silva Passamani 1003725

17 Jean Carlos Ferreira Maia 1003726

18 Scheila Delazari Alves 1006410

19 Lucineia De Paula Coelho Soares 993571

20 Kamila Tosato 1032721

21 Dirlane Moschem 1024474

22 Gilberto Lopes Ataide 1018300

23 Marcela Teixeira Machado 1008541

24 Johnnathan Serge Rodrigues Da Silva 1018055

25 Milena Pissinati 1002120

26 Leandra Rodrigues Padilha 1025917

27 Michel Bertolo 1031459

28 Junior Batista 1010370

29 Giselle Schmidt Santos Berger 1028968

30 Karina Tosato 1021449
***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Joana Loss 1011738

REGIÃO: CENTRO OESTE (COLATINA)

CARGO: ENFERMEIRO (UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 23/07/2018 de 13h30 as 15h00

11 Juliana Demuner Cardoso 1016914

12 Romário Lopes Ferreira 1027975

13 Fabio Kester 1006740

14 Sara Guedes Da Silva Rissi 1012808

15 Gabriela Aurich Arivabene 994625

REGIÃO: CENTRO OESTE (BAIXO GUANDU)

CARGO: ENFERMEIRO
COMPARECIMENTO: 23/07/2018 de 13h30 as 15h00

1 Jane Maria Dos Reis 1029958

2 Vanderlei Storch348099 1030340

3 Aurea Marques Ferreira 1009572

4 Edivane Maria De Oliveira Lima 1013458

5 Giane Kelly Costa De Almeida 1028963

6 Karolynne Colatti Araujo 1003297

7 Ana Paula Ribeiro Costa 1008948

8 Roberto Kuster Becker 1019291

9 Vivian Do Nascimento Adame 991309

10 Tatiana Haddad Gomes 1014848